РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012

                         №
128                    ст. Владимировская

О назначении выборов депутатов
представительного органа

муниципального образования

Владимировское сельское поселение

Красносулинского района

Ростовской области
В соответствии с ч. 1 ст.5 Областного закона от 21.07.2011г. № 645-ЗС « О выборах депутатов представительных органов муниципальных  образований в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

  1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Владимировское сельское поселение» на 14 октября 2012 года
2.Настоящее решение опубликовать в течении 5-ти дней в газете

« Красносулинский вестник»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Владимировского сельского поселения                                        А.В.Изварин